檔    號：

保存期限：

地  址：臺中市西屯區文心路三段 241號 5

樓之 2

電  話：04-22985258 分機 202

聯絡人：李雨瞳

南投縣地方產業創新交流中心 台中分部 函

受文者：貴校各系所、中心、事務處
發文日期：中華民國 105年 3月 22日

發文字號：南投特（105）字第 001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2016年「南投螢星會」體驗遊學活動中英文簡章

主旨：檢送有關本中心辦理 2016年「南投螢星會」體驗遊學之螢星客徵選

活動事宜，祈請 貴校協助轉發公告，鼓勵國內外青年踴躍報名參加，

並 惠予將訊息公告於 貴校電子布告欄。

說明：

一、 為了讓國內與國外青年能體驗南投縣獨有的特色與文化，南投

縣政府透過行之有年的「專長換宿」模式，讓具專長、才藝表演能

力的國內外青年進入在地民宿與觀光工廠學習，並可藉此與來自另

外一個國度的朋友，結伴體驗與學習南投縣的鄉鎮生活。

二、 本中心今年舉辦「南投螢星會」體驗遊學活動，適合具專長、

才藝表演能力之 18~40歲國內外男女青年報名，有意參加者請於至

105年 4月 10日(日)前以 E-mail 至 teresa@geo.com.tw完成報名，

詳情如附件簡章下載 http://ppt.cc/8Nak6，或至本中心網站下載(網址：

http://innovation.nantou.gov.tw/Dynamic/Content?id=111)。

三、 報名聯絡窗口：南投縣地方產業創新交流中心

   李雨瞳 小姐 ：04-22985258#202

  E-mail：teresa@geo.com.tw

正本：貴校各系所、中心、事務處

副本：南投縣地方產業創新交流中心

http://ppt.cc/8Nak6